i\

6556782 - 316 5202063

POLLOS

PECHUGAA LA PLANCHA
Acompafiada de arroz y papa a la francesa

PECHUGA EN SALSA DE PINA
Acompafiada de arroz y papa a la francesa

PECHUGA EN SALSA MARISCAL
Acompafiada de arroz y papa a la francesa

PECHUGA EN SALSA MARISCAL GRATINADA

Acompafiada de arroz y papa a la francesa

ARROZ CON POLLO
Acompafiado de papa a la francesa

LASAGNA MIXTA
Acompafiada de papa a la francesa

SOPAS

MUTE SANTANDEREANO
Acompafiado de yuca y arroz
¥ porcion

SOPA DE ARROZ CON GALLINA (Domingos)
Acompanada de % de gallina, yuca al vapor y aguacate

SANCOCHO DE COSTILLA (Sabados)
Acompafiado de 4 de gallina, arroz y aguacate.

SANCOCHO TRIFASICO (Sabados)
Acompanado de arroz, aguacate, rodaja de bagre,
costilla de res y % de gallina

BEBIDAS

TINTO O AROMATICA
CAFE EN LECHE
CHOCOLATE

MILO FRIO

JUGO NATURAL EN AGUA

EN LECHE
(Fresa, mora, lulo, maracuya, guanabana,
tomate de arbol, guayaba, mango).

GRANIZADAS
(Naranja, limén, yerbabuena, cerezada)

JARRA DE NARANJADA O LIMONADA
AGUA EN BOTELLA

JUGO HIT EN BOTELLA

MR TEA PLASTICO

MR TEA VIDRIO

GATORADE

PONY MALTA

GASEOSA PERSONAL 350ML.
GASEOSA 600 ML.

GASEOSA 1.5LT.

GASEOSA 3LT.

KOLAY POLA BOTELLA

CERVEZA EN BOTELLA
(Poker, Pilsen, Aguila, Aguila Light, Andina)

CLUB COLOMBIA EN BOTELLA
HEINEKEN BOTELLA
CERVEZA CORONA BOTELLA

$18.000
$22.000
$29.000
$30.000
$25.000

$12.000

$10.000
$8.000

$18.000

$18.000

$20.000

$1.000
$1.500
$2.000
$4.500

$3.500
$4.500

$5.000

$9.000
$2.500
$2.500
$2.500
$2.000
$3.000
$2.000
$2.000
$3.000
$4.000
$7.000
$2.500
$2.500

$3.000
$3.500
$6.000

DOMICILIOS

R FTEVWY
ATENDEMOS SUS EVENTOSCON  KM.2 ViiA PIEDECUESTA - SAN GIL

“LOS SABORES Y AROMAS DE MI TIERRA
EVOCAN LA MEMORIA Y TRADICION

DE UN PUEBLO QUE EN CADA PLATO
SIGUE CONQUISTANDO SU LIBERTAD"

Shon Reyes

~ 1
ADICIONALES

PORCION DE CROQUETA DE YUCA $4.000
PORCION DE YUCAAL VAPOR $3.000
PORCION DE AREPA SANTANDEREANA $2.000
PORCION DE PEPITORIA CON $7.000
YUCA O AREPA

PORCION DE PATACON $3.000
PORCION DE PAPA A LA FRANCESA $5.000
PORCION DE PAN $300

MENU INFANTIL

ESPECIAL DE NINOS $15.000
Nuggets de pollo o pollo apanado

con papitas a la francesa, jugo de caja i
y regalo sorpresa )

s
AVISO IMPORTANTE

Se informa a los consumidores que este
establecimiento de comercio sugiere
una propina correspondiente al 10% del
valor de la cuenta, el cual podra ser
aceptado, rechazado o modificado por

usted, de acuerdo con su valoracion del g
servicio prestado. Al momento de

solicitar la cuenta, indiquele a la persona -
que lo atiende si quiere que dicho valor
sea o no incluido en la factura o
indiquele el valor que quiere dar como
propina.

Esta propina es destinada a todo el
personal que hace parte del
restaurante y que se esfuerza a diario
para que ustedreciba un buen servicio.

‘4 [A\\ A A\

CALIDAD Y CUMPLIMIENTO ESTACION TERPEL EL MOLINO



[\

“LOS SABORES Y AROMAS DE MI TIERRA
EVOCAN LA MEMORIA Y TRADICION

DE UN PUEBLO QUE EN CADA PLATO
SIGUE CONQUISTANDO SU LIBERTAD"

Shon Reyes

CALDO DE COSTILLA $7.000 . .
Acompafiado de arepa santandereana o pan, café o chocolate PATACON CON HOGAO (4 Unidades) $6.000
CALDO DE HUEVO $7.000 CHORIZO ACARAMELADO $5.000
Acompafiado de arepa santandereana o pan, café o chocolate (Con yuca al vapor o arepa)
CALDO DE PAPA CON HUEVOS AL GUSTO $7.000
Acompafiado de arepa santandereana o pan, café o chocolate RELLENA $5.000
(Con yuca al vapor o arepa)
DESAYUNO DE MI TIERRA $10.000
Caldo de papa con huevo, tamal mixto, acompariado de ARITOS DE CEBOLLA $6.000
arepa santandereana o pan, café o chocolate (6 unidades) con salsa tartara
DESAYUNO TiPICO $10.000
Caldo de papa con huevo, 150 grs. de carne asada, arepa MA.ZORCA ASADA $8.000
santandereana, yuca al vapor, aguacate, café en leche o chocolate. (3 unidades) con queso salado y sour cream ¥
CARNE FRESCA 150 grs. $8.000 R
Acompafiada de yuca al vapor, aguacate, % de
arepa santandereana, naranjada
HUEVOS AL GUSTO $6.000 PESGADOS
Acompafiado de arepa santandereana o pan, café o chocolate.
OMELET DE JAMON Y QUESO $7.000 PASTA MARINERA $30.000
Acompafiado de arepa santandereana o pan, café o chocolate. Acompafada de papa a la francesa o patacon
HUEVOS RANCHEROS $7.000
Acompafiado de arepa santandereana o pan, café o chocolate. SAZUI'EIaAdDE MAR|SCOS| f , $35.000 )
TAMAL SANTANDEREANO $7.000 compafiada de aguacate, papa a la francesa o patacon A
Acompafiado de arepa santandereana o pan, café o chocolate. CAZUELA DE BAGRE CON CAMARON $32.000
Acompariada de aguacate, papa a la francesa o patacon
ARROZ DE CAMARON $27.000
(0 Acompafiado de papa a la francesa o patacén
1,}? ROBALO EN SALSA TARTARA $28.000
4 Acompafiado de aguacate, papa a la francesa o patacon
ROBALO EN SALSA MARISCAL $32.000
Acompafiado de aguacate, papa a la francesa o patacon
GARNES ROBALO EN SALSA MARISCAL GRATINADO $34.000
Acompafiado de aguacate, papa a la francesa o patacon
CARNE FRESCA 350 grs. $25.000 BAGRE FRITO $27.000
Acompafiada de arepa santandereana, yuca al vapor y ensalada (U Acompafiado de aguacate, papa a la francesa o patacsn
CHATAS 400 grs. $28.000
Acompaiiada de arepa santandereana, yuca al vapor y ensalada H BAGRE EN SALSA CRIOLLA $27.000
CARNE OREADA 400 grs. $25.000 Acompafado de aguacate, papa a la francesa o patacon
Acompaiiada de arepa santandereana, yuca al vapor y ensalada. g
SOBREBARRIGA 400 grs $28.000 Acompanado de aguacate, papa a la francesa o patacon i
Acompafiada de arepa santandereana, yuca al vapor y ensalada. f
1, PORCION $18.000 TRUCI_-|A EN SALSA MARISCAL ’ $32.000
Acompafiada de aguacate, papa a la francesa o patacon
COSTILLITAS DE CERDO EN SALSA BBQ $28.000
Acompariada de croqueta de yuca y papa a la francesa TRUCHA AL AJILLO $26.000
COLA SUDADA (domingos) $23.000 Acompafiiada de aguacate, papa a la francesa o patacon
Acompafiada de arroz, yuca al vapor y aguacate
CABRO AL CARBON $28.000 MOggRA FBITA " o $26.000
Acompaniado de pepitoria, arepa santandereana, COMREIEE 2\Co agliacatirpapa a a raflgea 0 palacon
yuca al vapor y ensalada.
PICADA GARROTERA PARA 2 $38.000 :
Carne oreada, pierna pernil de pollo, sobrebarriga, chorizo,
rellena, yuca al vapor, arepa santandereana, papa a la francesa
PICADA SANTANDEREANA PARA 3-4 $50.000
Carne oreada, carne fresca, pierna pernil de pollo, sobrebarriga,
chorizo, rellena, papa criolla, yuca, arepa santandereana, papa
francesa y cebollitas.
PICADA DE MI TIERRA PARA 5-8 $70.000
Carne oreada, carne fresca, pierna pernil de pollo, sobrebarriga,
costillitas de cerdo, chorizo, rellena, papa criolla, yuca,
arepa santandereana, papa francesa y cebollitas.
V| \\\ ‘A y 7R a ‘ATA\N D 77 N
DOMICILIOS ATENDEMOS SUS EVENTOS CON ~ KM.2 ViA PIEDECUESTA - SAN GIL

6556782 - 316 5202063

CALIDAD Y CUMPLIMIENTO

ESTACION TERPEL EL MOLINO



	Página 1
	Página 2

