

Sabores DE MI TIERRA

Típico & MARISCOS

“LOS SABORES Y AROMAS DE MI TIERRA
EVOCAN LA MEMORIA Y TRADICIÓN
DE UN PUEBLO QUE EN CADA PLATO
SIGUE CONQUISTANDO SU LIBERTAD”

Jhon Reyes

POLLOS

PECHUGA A LA PLANCHA	\$18.000
Acompañada de arroz y papa a la francesa	
PECHUGA EN SALSA DE PIÑA	\$22.000
Acompañada de arroz y papa a la francesa	
PECHUGA EN SALSA MARISCAL	\$29.000
Acompañada de arroz y papa a la francesa	
PECHUGA EN SALSA MARISCAL GRATINADA	\$30.000
Acompañada de arroz y papa a la francesa	
ARROZ CON POLLO	\$25.000
Acompañado de papa a la francesa	
LASAGÑA MIXTA	\$12.000
Acompañada de papa a la francesa	

SOPAS

MUTE SANTANDEREANO	\$10.000
Acompañado de yuca y arroz ½ porción	\$8.000
SOPA DE ARROZ CON GALLINA (Domingos)	\$18.000
Acompañada de ¼ de gallina, yuca al vapor y aguacate	
SANCOCHO DE COSTILLA (Sábados)	\$18.000
Acompañado de ¼ de gallina, arroz y aguacate.	
SANCOCHO TRIFÁSICO (Sábados)	\$20.000
Acompañado de arroz, aguacate, rodaja de bagre, costilla de res y ¼ de gallina	

BEBIDAS

TINTO O AROMÁTICA	\$1.000
CAFÉ EN LECHE	\$1.500
CHOCOLATE	\$2.000
MILO FRÍO	\$4.500
JUGO NATURAL EN AGUA	\$3.500
EN LECHE	\$4.500
(Fresa, mora, lulo, maracuyá, guanábana, tomate de árbol, guayaba, mango).	
GRANIZADAS	\$5.000
(Naranja, limón, yerbabuena, cerezada)	
JARRA DE NARANJADA O LIMONADA	\$9.000
AGUA EN BOTELLA	\$2.500
JUGO HIT EN BOTELLA	\$2.500
MR TEA PLÁSTICO	\$2.500
MR TEA VIDRIO	\$2.000
GATORADE	\$3.000
PONY MALTA	\$2.000
GASEOSA PERSONAL 350ML.	\$2.000
GASEOSA 600 ML.	\$3.000
GASEOSA 1.5LT.	\$4.000
GASEOSA 3LT.	\$7.000
KOLA Y POLA BOTELLA	\$2.500
CERVEZA EN BOTELLA	\$2.500
(Poker, Pilsen, Aguilá, Aguilá Light, Andina)	
CLUB COLOMBIA EN BOTELLA	\$3.000
HEINEKEN BOTELLA	\$3.500
CERVEZA CORONA BOTELLA	\$6.000

ADICIONALES

PORCIÓN DE CROQUETA DE YUCA	\$4.000
PORCIÓN DE YUCA AL VAPOR	\$3.000
PORCIÓN DE AREPA SANTANDEREANA	\$2.000
PORCIÓN DE PEPITORIA CON YUCA O AREPA	\$7.000
PORCIÓN DE PATACÓN	\$3.000
PORCIÓN DE PAPA A LA FRANCESA	\$5.000
PORCIÓN DE PAN	\$300

MENÚ INFANTIL

ESPECIAL DE NIÑOS	\$15.000
<i>Nuggets de pollo o pollo apanado con papitas a la francesa, jugo de caja y regalo sorpresa</i>	



AVISO IMPORTANTE

Se informa a los consumidores que este establecimiento de comercio sugiere una propina correspondiente al 10% del valor de la cuenta, el cual podrá ser aceptado, rechazado o modificado por usted, de acuerdo con su valoración del servicio prestado. Al momento de solicitar la cuenta, indíquele a la persona que lo atiende si quiere que dicho valor sea o no incluido en la factura o indíquele el valor que quiere dar como propina.

Esta propina es destinada a todo el personal que hace parte del restaurante y que se esfuerza a diario para que usted reciba un buen servicio.

Sabores DE MI TIERRA

Típico & MARISCOS

“LOS SABORES Y AROMAS DE MI TIERRA
EVOCAN LA MEMORIA Y TRADICIÓN
DE UN PUEBLO QUE EN CADA PLATO
SIGUE CONQUISTANDO SU LIBERTAD”

Jhon Reyes

DESAYUNOS

CALDO DE COSTILLA

Acompañado de arepa santandereana o pan, café o chocolate

CALDO DE HUEVO

Acompañado de arepa santandereana o pan, café o chocolate

CALDO DE PAPA CON HUEVOS AL GUSTO

Acompañado de arepa santandereana o pan, café o chocolate

DESAYUNO DE MI TIERRA

Caldo de papa con huevo, tamal mixto, acompañado de arepa santandereana o pan, café o chocolate

DESAYUNO TÍPICO

Caldo de papa con huevo, 150 grs. de carne asada, arepa santandereana, yuca al vapor, aguacate, café en leche o chocolate.

CARNE FRESCA 150 grs.

Acompañada de yuca al vapor, aguacate, 1/4 de arepa santandereana, naranjada

HUEVOS AL GUSTO

Acompañado de arepa santandereana o pan, café o chocolate.

OMELET DE JAMÓN Y QUESO

Acompañado de arepa santandereana o pan, café o chocolate.

HUEVOS RANCHEROS

Acompañado de arepa santandereana o pan, café o chocolate.

TAMAL SANTANDEREANO

Acompañado de arepa santandereana o pan, café o chocolate.



CARNES

CARNE FRESCA 350 grs.

Acompañada de arepa santandereana, yuca al vapor y ensalada

CHATAS 400 grs.

Acompañada de arepa santandereana, yuca al vapor y ensalada

CARNE OREADA 400 grs.

Acompañada de arepa santandereana, yuca al vapor y ensalada.

1/2 PORCIÓN

SOREBARRIGA 400 grs

Acompañada de arepa santandereana, yuca al vapor y ensalada.

1/2 PORCIÓN

COSTILLITAS DE CERDO EN SALSA BBQ

Acompañada de croqueta de yuca y papa a la francesa

COLA SUDADA (domingos)

Acompañada de arroz, yuca al vapor y aguacate

CABRO AL CARBÓN

Acompañado de pepitoria, arepa santandereana, yuca al vapor y ensalada.

PICADA GARROTERA PARA 2

Carne oreada, pierna pernil de pollo, sobrebarbilla, chorizo, rellena, yuca al vapor, arepa santandereana, papa a la francesa

PICADA SANTANDEREANA PARA 3-4

Carne oreada, carne fresca, pierna pernil de pollo, sobrebarbilla, chorizo, rellena, papa criolla, yuca, arepa santandereana, papa francesa y cebollitas.

PICADA DE MI TIERRA PARA 5-8

Carne oreada, carne fresca, pierna pernil de pollo, sobrebarbilla, costillitas de cerdo, chorizo, rellena, papa criolla, yuca, arepa santandereana, papa francesa y cebollitas.

ENTRADAS

PATACÓN CON HOGAO (4 Unidades)

\$6.000

CHORIZO ACARAMELADO

\$5.000

RELLENA

(Con yuca al vapor o arepa)

\$5.000

ARITOS DE CEBOLLA

(6 unidades) con salsa tartara

\$6.000

MAZORCA ASADA

(3 unidades) con queso salado y sour cream

\$8.000

PESCADOS

PASTA MARINERA

\$30.000

CAZUELA DE MARISCOS

\$35.000

CAZUELA DE BAGRE CON CAMARÓN

\$32.000

ARROZ DE CAMARÓN

Acompañado de papa a la francesa o patacón

\$27.000

ROBALO EN SALSA TARTARA

Acompañado de aguacate, papa a la francesa o patacón

\$28.000

ROBALO EN SALSA MARISCAL

Acompañado de aguacate, papa a la francesa o patacón

\$32.000

ROBALO EN SALSA MARISCAL GRATINADO

\$34.000

BAGRE FRITO

Acompañado de aguacate, papa a la francesa o patacón

\$27.000

BAGRE EN SALSA CRIOLLA

Acompañado de aguacate, papa a la francesa o patacón

\$27.000

BAGRE EN SALSA DE CAMARÓN

\$32.000

TRUCHA EN SALSA MARISCAL

Acompañada de aguacate, papa a la francesa o patacón

\$32.000

TRUCHA AL AJILLO

Acompañada de aguacate, papa a la francesa o patacón

\$26.000

MOJARRA FRITA

Acompañada de aguacate, papa a la francesa o patacón

\$26.000



DOMICILIOS

6556782 - 316 5202063

ATENDEMOS SUS EVENTOS CON
CALIDAD Y CUMPLIMIENTO

KM.2 VÍA PIEDECUESTA - SAN GIL
ESTACIÓN TERPEL EL MOLINO